2

[image: image3.emf]2   –   0 03

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image1.png]

О переоформлении разрешения на право организации

 розничного рынка на территории муниципального

образования город Щекино Щекинского района

Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Зеркало»  о переоформлении разрешения на право организации розничного рынка в связи с изменением типа  рынка, в соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 № 148 «Об утверждении правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», Законом Тульской области от 05.06.2007 № 823-ЗТО «О регулировании отношений, связанных с организацией розничных рынков и ярмарок в Тульской области», Постановлением администрации Тульской области от 08.05.2007 № 218 «Об утверждении форм разрешения и уведомления о выдаче разрешения (об отказе в выдаче разрешения) на право организации розничных рынков, расположенных на территории Тульской области», Постановлением администрации Тульской области от 08.05.2007 № 219 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра рынков Тульской области», Постановлением  администрации Тульской области от 08.05.2007 № 220 «Об утверждении плана организации розничных рынков на территории Тульской области», на основании Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района, Устава муниципального образования Щекинский район  администрация муниципального образования Щекинский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Переоформить обществу с ограниченной ответственностью   «Зеркало» разрешение от 29.05.2009 № 8 сроком действия до 31 мая 2019 года на право организации розничного рынка, расположенного по адресу: г. Щекино, ул. Лукашина, д. 17а, в связи с изменением типа розничного рынка со «специализированный» на «универсальный».
2. Комитету экономического развития администрации муниципального образования Щекинский район (Васина О.В.) в 15-дневный срок направить в министерство сельского хозяйства Тульской области информацию о переоформлении разрешения на право организации розничного рынка ООО «Зеркало» по адресу: г. Щекино, ул. Лукашина, д. 17а, в связи с изменением типа рынка на универсальный.

3. Постановление разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

муниципального образования

Щекинский район

     О.А. Федосов
Согласовано:

А.Ю. Панфилов

В.Е. Калинкин
А.О. Шахова

О.В. Васина
Т.Н. Еремеева

Исп. Пахомова М.Н.
тел.(848751)5-94-51
О переоформлении разрешения на право организации розничного рынка на территории муниципального образования город Щекино Щекинского района
от  07.08.2017	    №  8 – 1055

[image: image2.emf]2   –   0 03

_1550667502.doc
2 – 003